
LĒMUMI 

PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS 2012/454/KĀDP 

(2012. gada 1. augusts), 

ar kuru īsteno Lēmumu 2011/486/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām 
personām, grupām, uzņēmumiem un vienībām, ņemot vērā situāciju Afganistānā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 
31. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2011/486/KĀDP (2011. gada 
1. augusts) par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret 
konkrētām personām, grupām, uzņēmumiem un vienībām, 
ņemot vērā situāciju Afganistānā ( 1 ), un jo īpaši tā 5. pantu, 

tā kā: 

(1) Padome 2011. gada 1. augustā pieņēma Lēmumu 
2011/486/KĀDP. 

(2) Komiteja, kas izveidota saskaņā ar Apvienoto Nāciju 
Organizācijas Drošības padomes Rezolūcijas 1988 (2011) 
30. punktu, 2012. gada 19. jūlijā svītroja divu personu 
vārdus no to personu, grupu, uzņēmumu un vienību 
saraksta, kam piemēro ierobežojošus pasākumus. 

(3) Tādēļ attiecīgi būtu jāgroza Lēmuma 2011/486/KĀDP 
pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Personu ierakstus, kas minēti šā lēmuma pielikumā, svītro no 
Lēmuma 2011/486/KĀDP pielikumā izklāstītā saraksta. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2012. gada 1. augustā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

A. D. MAVROYIANNIS

LV 2.8.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 206/11 

( 1 ) OV L 199, 2.8.2011., 57. lpp.



PIELIKUMS 

LĒMUMA 1. PANTĀ MINĒTIE IERAKSTI 

1. Tahis (vai arī Tahib) 

2. Abdul Wasay Mu’tasim Agha. (vai arī: a) Mutasim Aga Jan, b) Agha Jan, c) Abdul Wasay Agha Jan Motasem)

LV L 206/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.8.2012.


	Padomes Īstenošanas lēmums 2012/454/KĀDP (2012. gada 1. augusts), ar kuru īsteno Lēmumu 2011/486/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, grupām, uzņēmumiem un vienībām, ņemot vērā situāciju Afganistānā

